2020 年 10 月１日

各 位

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 ８ 番 1 0 号
会 社 名 株式会社モブキャストホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 ⾧   藪  考 樹

 （コード番号:3664 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O    佐 武 利 治

 （TEL.03 – 5414 - 6830）

(訂正)「連結子会社に対する債権の株式化（デット・エイクティ・スワップ）及び
個別決算における特別損失（関係会社事業損失）計上に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は、2020年９月30日に開示いたしました「連結子会社に対する債権の株式化（デット・エイクテ
ィ・スワップ）及び個別決算における特別損失（関係会社事業損失）計上に関するお知らせ」につきまし
て、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しています。

記
【訂正箇所】

１. 適時開示表題
(訂正前)

連結子会社に対する債権の株式化（デット・エイクティ・スワップ）及び個別決算における特別損失
（関係会社事業損失）計上に関するお知らせ

(訂正後)

連結子会社に対する債権の株式化（デット・エクイティ・スワップ）及び個別決算における特別損失
（関係会社事業損失）計上に関するお知らせ

２. 上部説明文（１行目～３行目）
(訂正前)

当社は、2020年９月30日付の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社モブキャストゲ

ームス（以下、「モブキャストゲームス」）に対する債権の株式化（デット・エイクティ・スワッ
プ、以下「DES」）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

(訂正後)

当社は、2020年９月30日付の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社モブキャストゲ
ームス（以下、「モブキャストゲームス」）に対する債権の株式化（デット・エクイティ・スワッ
プ、以下「DES」）を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

以上